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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
BASHKIA ELBASAN 

  AGJENCIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE RURALE 

 

Nr._______Prot                               Elbasan, më  ___ / ___ / 2024 

 

 

LËNDA: Dërgim njoftimi i fituesit për botim në Buletinin e Njoftimeve Publike. 

 

AGJENCISË së PROKURIMIT PUBLIK 

T I R A N Ë 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Nga:  Agjencia e Sherbimeve Publike Rurale , adresa: Rruga Qemal Stafa, Elbasan 

 

Drejtuar: “START CO” sh.p.k., me adresë: Bulevardi Gjergj Fishta , Kulla G&P,Kati I, 

Tirane 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur - Mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  Loti I:  REF-07124-05-29-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti I: “Blerje fadrome”, me fond limit 8,750,000 

(tetëmilion e shtatëqind e pesëdhjetëmijë) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga Buxheti i  

Agjencise se Sherbimeve Publike Rurale për vitin 2024. Kohëzgjatja e kontratës 90 dite nga 

nënshkrimi i saj. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “START CO” sh.p.k., me Nipt: L 11614001 S  
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Vlera e ofruar  eshtë  7'789’800 ( shtatemilion e shtateqind e tetedhjete e nentemije e 

teteqind) lekë pa tvsh. 
 

 

2.  “ARTEO 2018” sh.p.k  me Nipt: L 82523203 F 
 

Vlera e ofruar eshte 7’995’000 ( shtatemilion e nenteqind e nentedhjete e pesemije) lekë pa 

tvsh. 

 

3.  “CompiTel” sh.p.k.  me Nipt: M 31417021 V 
 

Vlera e ofruar eshte 8’200’000 ( tetemilion e dyqindmije) lekë pa tvsh. 

 

4.  “SEGMENT” sh.p.k.  me Nipt: L 21916035 A 
 

Vlera e ofruar eshte  8’570’000 ( tetemilion e peseqind e shtatedhjetemije) lekë pa tvsh. 

 

 

 

Jane s’kualifikuar operatoret ekonomik si me poshte: 

 

Subjekti “SEGMENT” sh.p.k. 

 

1. Operatori Ekonomik nuk përmbush pikën 2.3.2 ku kerkohet: Operatori Ekonomik duhet te 

paraqese çertifikaten e meposhtme : 

 

 SSH/EN-ISO 9001-2015 “Sistemi i Menaxhimit te Cilesise ” ose ekuivalente, e 

vlefshme 

Çertifikata e mesiperme duhet te jete e leshuar nga nje organ i vleresimit te konformitetit,  

iakredituar nga organizmi kombetar i akreditimit ose organizma nderkombetare akreditues, te 

njohur nga Republika e Shqiperise. 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur certifikaten e kerkuar si me siper. 

 

Oferta juaj s’kualifikohet per arsyen e mesiperme. 

Në ligjin nr. 162, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", neni 92, pika 3, parashikohet 

se: Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të 

vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 

përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me 

përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji. 

Në VKM nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të Prokurimit Publik”, i 

ndryshuar, neni 82 parashikohet se: Komisioni i vlerësimit të ofertave verifikon dhe vlerëson 

ofertat e dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin kërkesat për kualifikim, 

të përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe janё tё pёrgjegjshme/vlefshme.. 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “START 

CO” sh.p.k., me Nipt: L 11614001 S, me adresë: Bulevardi Gjergj Fishta , Kulla G&P,Kati 

I, Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 7'789’800 ( shtatemilion e shtateqind e 

tetedhjete e nentemije e teteqind) lekë (pa tvsh) është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit. 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik". 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                  

        TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                           Drejtori i Përgjithshëm i ASHPR 

                                                            Altin Cenolli 
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